
e,pltts# ilronffi.rffi m IEW[SomflmmHl
ftl$:rrn, 1ilE.0ltfi8EElrY[

,Y{,4..."bx;,liliifrXil#H*"*r-
SraE*+i 13 ?3 f / 2e . -;

4 3 .oz.zA 
E;

J* :.

REPUBLIC OF KOSOVA - ROPUBLIKA KGOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPALGJILAN .OPSTINA GNJILANE - G I LAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Komisioni i ptirzgiedhjes, nE baz6 t€ nenit 27 paragrafi 6,7 dhe 8 i Rregullores (QRK) Nr. 1912024 plr procedurat

e p€rzgiedhjes dhe em€rimit td drejtorEve dhe z€vend€sdrejtor€ve, mdsimdh€n€sve, bashkepun€tor€ve

profesional, asistent€ve, instuktorEve dhe sekretar0ve nE institucionet publike edukativo-arsimore dhe

aftCsuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, pas p€rfundimit te testit me shlcim, n€ procedrnen e rekrutimit

me nr. 02-016-112220, t0 dattis: 18.12.2025, nxjerr k€td:

a

NJOF'TIM

@ezultatet e testit me shkrim p€r sekretar n6 shkolta)

Nr. Emri dhe Mbiemri i kandidatit-es Totali i pik€ve

I Gjylshen Zulfija- Rahimi 80

2 Besjana Gagica 16 .

J Blerin6 Haziri j3

4 Violeta Mushica t3
5 Arlinda Tahiri 65

6 Rinor Ajeti 62
,1

Zelnepe Bislimi 54

8 Rite Arifi- Ramadani 51

Komisioni ptizgiedhes fton nC intervist€, pjesdman€sit e testit me shkrim tii cilet kand fituar 50% e m€ shum€

te pikEve tE testit me shkrim.

Intervista do td mbahet me datd: 20.02.2026 (e premte) duke filluar nga ora 9:00 n€ lokalet e DKA-sE, n6

Gjilan.

K6shilla Juridike: Kandidat€t e pakenaqur me rezultatin e testit me shkrim kan6 t6

tyre p€rmes terkes6s sE protokolluar, ne afat prej 3 dittbh nga pranimi i nj 6rlrrilirDZS \tlr... ia o1,i/t.//6\
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